
ZARZĄDZENIE Nr  31/11
WÓJTA  GMINY CIECHANÓW

z dnia 4 października 2011 r.

           w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28//11 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 
           19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
           do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
           Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku

           Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy  /Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm./ oraz uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej /MP Nr 30,poz. 345 w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 162, poz. 978/ - 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ciechanowie
Justynę Bartosiewicz, zam. Kownaty Żędowe z powodu zrzeczenia się członkowstwa.

§ 2.

W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ciechanowie powołuje się 
Katarzynę Urszulę Kaliszewską, zam. Kownaty Żędowe. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

                                                                                        Wójt Gminy

                                                                                      inż. Marek Kiwit


